
ВОЛГОГГАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 2.i\2 .2015 г. № 34/46 п.Равнинный

о внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов 
Чилековского сельского поселения 
№6/12 от 14. Ы .2014 
«Об установлении земельного налога 
на территории Чилековского 
сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом от 23.1 1.2015 г. №  320-ФЭ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации» , Уставом Чилековского сельского поселения, Совет народных депутатов 
Чилековского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1 .Внести в решение Совета народных депутатов Чилековского сельского поселения № 6/12 от 
14.11.2014 г. «Об установлении земельного налога на территории Чилековского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области » , следующие 
изменения:
1.1. В пункте 10 Решения, заменить слова :
«не позднее 01 октября года» на «не позднее 01 декабря года»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального обнародования (опубликования).


